אישית,שאר ואין בחירה זו קיימת ל

, אשר אגב מאפשר הצבה נוחה, במיוחד כאשר מלמדים חשבון בכיתות 21השפה

. 22הנמוכות, שם אין מלמדים עדיין על השימוש במחשבים ובמקלדת 

.אם כי בלאו הכי מדפיסים אותם כל שנה מחדש 17
, בו יש דילוג: מאות, יחידות ואז עשרות... אולם חוסר  four hundred fifteen – 415מעניין איך מסבירים  18

. 19עד   11-, ובשאר שפות אירופה השגורות אצלי מ19עד  12האחידות בכיוון הביטוי קיים באנגלית רק במספרים 
 . "להיות עם חופשי בארצנו" 19
 . איש הגלות המובהק הראשון מונה את השנים הפוך מישראל אביו 20
 .קריאה מימין לשמאל בדומה לקריאת האותיות, מהפרט הקטן לספרה המשמעותית יותר 21